令和２年５月 13日
 生徒及び保護者の皆様へ

愛知県立新川高等学校長
小川 裕之

学校再開について（お知らせ）

 保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご支援をいただき、ありがとうござい
ます。
 さて、愛知県教育委員会から、学校再開について一週間前倒しの通知がありました。本校とい
たしましては、下記のような対応とさせていただきます。なお、教育活動再開後も、感染拡大防
止に努めて参ります。ご理解、ご協力をお願いいたします。

記

１ ５月 25日（月）より、教育活動を再開いたします。また、活動再開の準備として、５月 21日
（木）を登校日とし、以下のように分散登校、時差登校を実施します。

２ ５月 25日（月）以降の詳細日程については、５月 21日（木）の登校日にお伝えします。

３ 登下校時、在校時は、必ずマスクの着用をお願いいたします。また、ハンカチやタオルも必ず
持たせてください。

４ 登校後に、体調不良や発熱等が見られた場合は、家庭に連絡し、迎えに来ていただくよう依
頼いたします。携帯電話等で、必ずお子様と連絡がつくようなご配慮をお願いいたします。

５ 常時、教室換気を実施します。寒い場合、体育で使用するジャージやひざ掛け等を使用して
も構いません。

６ 学校内では、なるべく飛沫を飛ばさないよう、会話を控える、昼食時に机を動かさないなど
 の依頼をいたします。また、外から教室に入る時、トイレの後、昼食の前後等、こまめに手洗い
や消毒を行うよう依頼いたします。

７ その他

・５月 21日（木）布マスクの配付を予定しております。
・今回の休業措置にともない、学習の進捗状況等から、年間行事計画の変更や、長期休業の短
縮等、教育活動を補填することを考えています。ご承知おきください。

連絡先 愛知県立新川高等学校
担  当 教頭 永田 古崎
電  話 052-400-1108

登校日 ５月 21日（木） 登校時間 １年生 各クラス 出席番号 奇数番   9:00
出席番号 偶数番  13:00

２年生  各クラス 出席番号 奇数番    9:30
出席番号 偶数番  13:30

３年生 各クラス 出席番号 奇数番   10:00
出席番号 偶数番  14:00

持ち物  筆記用具